



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Floralia
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-04-2024
Slutdato:	19-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
LiteraturHaus Møllegade 7, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ensemble Hermes: Strygerensemble bestående af: Romane Queyras, Nicolas Sublet, Agnes Hauge Mortensen på violin Daniel Mortensen på bratsch Rebecca Fuglsig, Gabriella Fuglsig på cello Malte Schmidt-Hemmet på kontrabas Til denne koncert medvirker desuden yderligere 3 violinister og en bratschist.
Evt. relevant link til projektet:	https://www.ensemblehermes.dk/events/floralia-2

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Ensemble Hermes vil til april 2024 spille 3 koncerter med temaet Floralia. Floralia er navnet på en fest i det gamle Rom til ære for gudinden for forår og blomster, Flora, og festen blev efter sigende blev afholdt sidst i april. Inspireret af foråret og dets spirende liv og smukke blomster, vil koncerten bestå af tre værker, der på hver deres måde fortæller en historie herom:</p> <p>E. Elgar: Strygerserenade G. Puccini: Crisantemi E. Grieg: Strygekvartet nr. 1 i g-mol</p> <p>Målet med koncerten er at skabe et rum, hvor publikum kan finde ro, skønhed og tid til fordybelse i en ellers travl hverdag. Værkerne repræsenterer på hver deres måde naturen og hjælper os med at forbinde naturen med vores liv og følelser.</p> <p>Der tages en entré på 125 kr og 50 kr for hhv. fuld pris og unge under 18/studerende/pensionister.</p>

Formidling af projektet



Koncerten formidles på alle kanaler der er tilgængelige for Ensemble Hermes og LiteraturHaus. Dvs. sociale medier, aviser, hjemmesider, nyhedsbreve, plakater mv.

Vi har spillet i LiteraturHaus 3 gange i 2023, hvor der hver gang har været totalt udsolgt, så vi en god publikumsskare i København.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Ensemble Hermes
Momsregistreret	